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GRILLE DE TARIFICATION - PRODUITS & SERVICES 
Société d’histoire de la région de Terrebonne 

Maison d’histoire de Terrebonne 
Utilisation des salles de recherche 
(salles accessibles de septembre à mai) 
 
Membre Chercheur SHRT 
 
Non-membre Chercheur 
 

 
 
 
Gratuit 
 
5,00 $ par jour 

Photocopies (laser) 
 
Documents : 
Membre (toutes catégories)  
 
 
Non-membre 
 
 
Photos : 
Membre (toutes catégories) 
 
 
Non-membre 

 
 
 
0,10$ la copie noir et blanc 
0,25$ la copie couleur 
 
0,20 $ la copie noir et blanc 
0,50 $ la copie couleur 
 
 
2,00 $ la copie noir et blanc 
3,00 $ la copie couleur 
 
3,00 $ la copie noir et blanc 
5,00 $ la copie couleur 
 

Fichiers numériques (300 dpi) 
(incluant la manipulation et le support) 
 
Forfait 1 : 
Numérisation d’un document / photo et envoi électronique : 
 
Membre 
 
Non-membre 
 
Forfait 2 : 
Numérisation d’un document sur CD et envoi postal : 
 
Membre 
 
 
Non-membre 
 

 
 
 
 
 
 
7,00 $ par document ou photo 
 
10,00 $ par document ou photo 
 
 
 
 
10,00 $ par document ou photo (5,00 $ 
par document/photo supplémentaire) 
 
13,00 $ par document ou photo (5,00 $ 
par document/photo supplémentaire)  
 

*L’usage d’appareil photo est interdit, à moins d’assumer le coût indiqué ci-dessus.  
**Les droits et frais pour usage commercial ou rediffusion des items mentionnés ci-haut sont de 
12,00 $ par item. Mention obligatoire © Société d‘histoire de la région de Terrebonne 
***Les tarifs sont exempts de taxes. Ils sont sujets à changement sans préavis 
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GRILLE DE TARIFICATION - PRODUITS & SERVICES 
Société d’histoire de la région de Terrebonne 

Maison d’histoire de Terrebonne 
 

 
Recherches effectuées par un représentant de la 
Société d’histoire de la région de Terrebonne 
 
Membre 
 
 
Non-membre 
 
 

 
 
 
25,00 $/heure (minimum 1 heure) 
(évaluation et devis sans frais) 
 
30,00 $/heure (minimum 1 heure) 
(évaluation et devis sans frais) 
 

 
SHRT Janvier 2020 


